
 
 

UCHWAŁA NR LII/448/2023 
RADY MIASTA I GMINY BIAŁOBRZEGI 

z dnia 27 kwietnia 2023 r. 

w sprawie zmiany uchwały w sprawie inkasa podatku rolnego, podatku leśnego i podatku od 
nieruchomości 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8 oraz art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(tekst jednolity: Dz.U. z 2023 r. poz. 40 z późn. zm.1) ), w związku z art. 6b ustawy z dnia 15 listopada 1984 r. 
o podatku rolnym (tekst jednolity: Dz.U.2020 r. poz. 333), art. 6 ust. 12  ustawy z dnia 12 stycznia 1991 r. 
o podatkach i opłatach lokalnych (Dz.U. z 2023 r. poz. 70) oraz art. 6 ust. 8 ustawy z dnia 30 października 
2002 r. o podatku leśnym (tekst jednolity: Dz.U. z 2019 r. poz. 888 z późn. zm.2) ), art. 47 § 4a ustawy z dnia 
29 sierpnia 1997 r. – Ordynacja podatkowa (tj. Dz.U. z 2022 r. poz. 2651 z późn. zm.3) ),  Rada Miasta  i Gminy 
Białobrzegi uchwala co następuje:  

§ 1. W uchwale Nr VII/047/2019 Rady Miasta i Gminy Białobrzegi z dnia 25 kwietnia 2019 r. w sprawie 
inkasa podatku rolnego, podatku leśnego i podatku od nieruchomości (Mazow.2019.5684), wprowadza się 
następujące zmiany: § 3. otrzymuje brzmienie: 

„§ 3. Na inkasentów podatku rolnego, podatku leśnego i podatku od nieruchomości wyznacza się 
następujące osoby: 

1) dla obszaru sołectwa Brzeźce – Tadeusz Łukasiak; 

2) dla obszaru sołectwa Brzeska Wola – Tomasz Jasiorowski; 

3) dla obszaru sołectwa Budy Brankowskie – Bożena Rekowska; 

4) dla obszaru sołectwa Jasionna – Jacek Traczyk; 

5) dla obszaru sołectwa Kamień – Mariusz Pawlak; 

6) dla obszaru sołectwa Mikówka – Marek Ziółek; 

7) dla obszaru sołectwa Okrąglik – Stanisław Zwierzchowski; 

8) dla obszaru sołectwa Stawiszyn – Piotr Zieliński; 

9) dla obszaru sołectwa Sucha – Magdalena Rosa; 

10) dla obszaru sołectwa Szczyty – Małgorzata Wodzińska.”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Białobrzegi. 

 
1)  Zmiany tekstu jednolitego ustawy zostały ogłoszone w Dz.U. z 2023 r. poz. 572. 
2)  Zmiany tekstu jednolitego ustawy zostały ogłoszone w Dz.U. z 2018 r. poz. 2244. 
3)  Zmiany tekstu jednolitego ustawy zostały ogłoszone w Dz.U. z 2021 poz. 2105, Dz.U. z 2022 r. poz. 1265, 2180,2707, 

M.P. z 2022 r. poz. 773 i  774, Dz.U. z 2023 r. poz. 180,326, 511, 556,614. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 9 maja 2023 r.

Poz. 5726



§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Mazowieckiego. 

   
Przewodniczący Rady Miasta i Gminy Białobrzegi 

 
 

Marcin Osowski 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 2 – Poz. 5726


	Uchwała

		2023-05-09T11:06:53+0000
	Polska
	Ewa Bogumiła Mielniczuk-Kapusta
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




